

Hanne Munck ApS
Bisserup Havnevej 44, Bisserup
4243 Rude

CVR nummer 27 97 26 83

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Hanne Munck ApS
Bisserup Havnevej 44, Bisserup
4243 Rude

Telefon: 58 38 20 78
CVR-nr.: 27 97 26 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Hanne Munck Jürgensen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Torvet 6
4100 Ringsted

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af dyrlægevirksomhed, herunder dyrlægepraksis, dyrehospital og salg af produkter til dyr, herunder foder og medicin samt naturligt hertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 184, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.647.872	1.462.634
1 Personaleomkostninger	-1.394.748	-1.447.888
Afskrivninger	-24.500	-23.475
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	228.624	-8.729
Finansielle indtægter	9.772	12.094
Andre finansielle omkostninger	-2.553	-446
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	235.843	2.919
2 Skat af årets resultat	-51.906	-1.014
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	183.937	1.905
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Overført til næste år	82.737	-96.495
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	183.937	1.905
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.950	48.450
Materielle anlægsaktiver	132.950	48.450
Deposita	110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver	110.000	110.000
ANLÆGSAKTIVER	242.950	158.450
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	201.478	173.090
Varebeholdninger	201.478	173.090
Tilgodehavender fra salg	41.275	31.111
Andre tilgodehavender	127.173	123.190
Udskudt skatteaktiv	25.784	77.690
Periodeafgrænsningsposter	20.709	20.353
Tilgodehavender	214.941	252.344
Likvide beholdninger	890.163	754.358
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.306.582	1.179.792
AKTIVER	1.549.532	1.338.242

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	687.099	604.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
	<u>913.299</u>	<u>827.762</u>
3 EGENKAPITAL	913.299	827.762
Leverandørgæld	123.733	72.840
Anden gæld	423.010	422.535
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	89.490	15.105
	<u>636.233</u>	<u>510.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	636.233	510.480
GÆLD	636.233	510.480
PASSIVER	<u>1.549.532</u>	<u>1.338.242</u>
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015	2014		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.245.421	1.290.244		
Pensioner	119.926	126.967		
Andre omkostninger til social sikring	29.401	30.677		
	<u>1.394.748</u>	<u>1.447.888</u>		
2 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	51.906	1.014		
	<u>51.906</u>	<u>1.014</u>		
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	604.362	0	82.737	687.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	-98.400	101.200	101.200
	<u>827.762</u>	<u>-98.400</u>	<u>183.937</u>	<u>913.299</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 240.000.